Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Туринская средняя школа»

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
____________________________________________________________________________

648000, Россия, Красноярский край,  Эвенкийский район,  п.  Тура, ул. Увачана, 7,

Телефон (39170)  31713, 31407    ОГРН 1028800005431,   ИНН/КПП  8801002526 / 880101001

 ПРИКАЗ

 «25» января 2021 год п. Тура № 36  – О

О переименовании физкультурно - спортивного клуба «Звезда»

На основании письма Министерства просвещения РФ от 03.09.2020г № ДГ -

1384/06, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Физкультурно - спортивный клуб «Звезда» переименовать в школьный

спортивный клуб «Звезда» с 25.01.21г

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Сипанс Марину Юрьевну.

Директор школы                                                                   Е.Н. Ринчинова

		2023-01-25T13:41:39+0700
	улица Увачана дом 7, поселок Тура, Красноярский край
	Ринчинова Елена Николаевна
	Утверждение